a) d.lgs. 50/2016, del servizio 

di sanificazione straordinaria per prevenire la trasmissione di SARS-COV 2, da eseguirsi presso le 

tre sedi del Consiglio di Stato, previa acquisizione di 5 preventivi.  

L’importo massimo stimato è stato fissato in €75.000,00 (settantacinquemila/00), I.V.A. 

esclusa. 

Trattasi di contratto a consumo, fino al termine della situazione emergenziale o, comunque, a 

raggiungimento dell’importo massimo stimato di cui al precedente punto. Le prestazioni da 

svolgere, i requisiti e le competenze tecniche e professionali richieste sono riportate nel Capitolato